МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОД КРАСНОДАР ЛИЦЕЙ № 12
имени Антона Семёновича Макаренко
Железнодорожная ул., д. 8, г. Краснодар, 350033, тел. /факс (861) 26-25-322
e-mail: school12@kubannet.ru, www.school12.kubannet.ru

ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]от  01.08.2020                                                                                 № 244

Об организации подготовки учащихся к государственной итоговой аттестации выпускников в 2020-2021 учебном году

      В целях качественной работы по организации подготовки                                       к государственной итоговой аттестации выпускников 9,11 классов МБОУ лицея № 12 города Краснодара в 2020-2021 учебном году п р и к а з ы в а ю:
1. Возложить ответственность за организацию подготовки учащихся  11—х классов к государственной итоговой аттестации в 2020-2021 учебном  году на заместителя директора по учебно-воспитательной работе  Т.А. Макуху.
2. Возложить ответственность за организацию подготовки учащихся                       9-х классов к  государственной итоговой аттестации  в 2020-2021 учебном  году на заместителя директора по учебно-методической работе  О.П. Дзема
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ лицея № 12                                             Н.В. Дзюбейло
С приказом ознакомлена:
Т.А.Макуха
О.П. Дзема